

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА январь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						
29	Подъезд №2	Заявка	Замена эл.лампона в тамбуре	БЛ						2639,21
24	Подъезд №3	Плановая	Обследование схемы подключения улучшено освещения	ИО	1	1	1	207,5		18401,38
9		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	1	2	207,5		7206,37
17		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,38	0,76	207,46		207,46
23		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,43	0,86	207,46		178,42
12		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
11		Плановая	Уборка снега с придомовой территории	ПРВ						539,20
			Деятельность общего характера	ОБЦ						741,86
ИТОГО										-114,61
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										30554,45
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										11,83
Фактическая оплата										41554,69
Долг (+), переплата (-)										43862,28
										-2307,59

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ФЕВРАЛЬ 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						
20	Подъезд №4	Плановая	Обследование осветительных приборов в доме совместно со старшей по дому	ИО	1	1	1	207,46		2639,21
15	Подъезд №4	Плановая	Обследование освещения в подъезде	ИО	1	2	2	207,46		18401,38
11	7	Заявка	Обследование канализационного стояка	ИО	1	0,5	0,5	207,46		7206,37
13	7	Заявка	Частичная замена канализационного стояка	ИО	1	0,5	0,5	207,46		414,92
14		Аварийная	Устранение аварии на системе отопления	ИО	3	4	12	207,46	672,000	207,46
26		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	8	24	207,46	1550,000	3161,52
22		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,27	0,54	207,46		6529,04
19		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,44	0,88	207,46		112,03
13		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,33	0,66	207,46		182,56
7		Плановая	Обследование насосов системы отопления	ИО	2	0,5	1	207,46		136,92
5		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	1	0,5	0,5	207,46		207,46
1		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,36	0,72	207,46		103,73
			Обследование подвального помещения	ИО	2	0,62	1,24	207,46		149,37

1	Деятельность общего характера Зачотка шпатель, скрепок	ОБЩ ОБЩ	2	0,5	1	0,00	1013,58 8,04
ИТОГО							40930,27
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			1,83				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная)			47175,55				
Фактическая оплата			45928,05				
Долг (+), переплата (-)			1247,5				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2639,21
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						18401,38
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7206,37
27	7	Заявка	Доступа в квартиру нет	БЛ						207,46
19	46	Заявка	Обследование электричества в квартире	ИО	1	1	1	207,46		311,19
30		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,33	0,99	207,46		205,39
16		Плановая	Очистка козырьков от снега	БЛ	2	1,88	3,76	114,4		430,14
15		Плановая	Очистка козырьков от снега	БЛ	2	0,77	1,54	114,4		176,18
5		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,16	0,48	207,46		99,58
20		Плановая	Уборка снега с придомовой территории	ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
27		Плановая	Уборка снега с придомовой территории	ИО	2					707,22
			Деятельность общего характера	ОБЩ						671,38
ИТОГО										1035,20
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			11,83							32186,14
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная)			44365,09							
Фактическая оплата			40074,28							
Долг (+), переплата (-)			4290,81							

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2639,21
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						18401,38
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7206,37
24		Плановая	Уборка подъездов	БЛ						18401,38
20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,13	0,26	207,46		448,80
6		Плановая	Проверка вентиляционных каналов	ПТР	2					53,94
		Плановая	Обработка подвального помещения	БЛ	2	0,5	1	114,4		2887,20
27	65	Заявка	Обследование капремонта в санузле	ИО	1	0,5	0,5	207,5		114,40

23	Подъезд № 2	Заявка	Укрепление к стене водосливных труб в подъезде №№2,3	РС	2	0,5	1	222,3		222,25
6			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА ТРАКТОРОМ							650,00
6			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА ТРАКТОРОМ		4	0,5	2	114,4		228,80
12		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	207,46		62,24
9		Плановая	Обслуживание системы ГВС,ХВС, отопления, водоотведения	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
28		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	207,46		103,73
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										11,83
Фактически начислено исходы из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная)										44365,12
Фактическая оплата										42817,4
Долг (+), переплата (-)										1547,72

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Май 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2639,21
25			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1840,38
14	14	Плановая	Уборка подъездов							7206,37
14	14	Заявка	Обслуживание эл.автомата	ИО	1	1	1	207,46		448,80
15	14	Заявка	Замена эл.автомата	ИО	1	1,5	1,5	207,46		207,46
24	29	Заявка	Обслуживание системы ХВС- маленький напор	ИО	1	0,5	0,5	207,46		311,19
24		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	207,46		103,73
30		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	3	0,4	1,2	207,46		62,24
22		Плановая	Отслоение системы отопления	ИО	2	0,42	0,84	207,46		248,95
7		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,26	0,52	207,46		174,27
14		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,16	0,32	207,46		107,88
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										11,83
Фактически начислено исходы из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная)										43684,87
Фактическая оплата										37350,07
Долг (+), переплата (-)										6334,8

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июнь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2639,21
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						18401,38
7.15			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7206,37
13	42	Плановая	Уборка подвезов	БЛ						392,70
6	20	Заявка	Обследование радиатора	ИО	2	1	2	207,46		414,92
20	60	Заявка	Обследование трубопровода системы ХВС и ГВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
21	42	Заявка	Обследование смесителя в ванной	ИО	1	1	1	207,46		207,46
28			Замена стока на системе отопления	ИО	2	2	4	207,5		829,84
8			Обследование подвального помещения	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
22			Обследование подвального помещения	ИО	2	0,3	0,6	207,46		124,48
			Деятельность общедоу. характера	ИО	2	0,16	0,32	207,46		66,39
Итого										32,18
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										30750,59
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная						11,83				
Фактическая оплата						42256,36				
Долг (+), переплата (-)						41904,53				
						351,83				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2639,21
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						18401,38
11.24			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7206,37
11	34	Плановая	Уборка подвезов	БЛ						392,70
10	Подъезд № 2	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	2	0,5	1	207,46		414,92
6			Замена эл.стартера, лампы в подъезде	ИО	1	0,25	0,25	207,46		51,87
9			Обследование подвального помещения-канализационных колодцев	ИО	2	0,3	0,6	207,46		124,48
23			Обследование подвального помещения-канализационных колодцев	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
23	34	Заявка	Окрашивание вешалов	БЛ	2	2	4	114,14		456,56
29	Подъезд № 3	Заявка	Замена стока на радиаторе	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	25	Заявка	Восстановление эл.снабжения в подъезде совместно с МРСК	ИО	1	4	4	207,46		1659,68
27			Замеры эл.напряжения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
16			Снятие показаний с ПУ	ИО	1	2,5	2,5	207,46		518,65
27			Обследование канализационных колодцев	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
20			Обследование подвала	ИО	2	0,37	0,74	207,46		153,52
			Обследование подвального помещения-канализационных колодцев	ИО	2	0,37	0,74	207,46		153,52

	Деятельность общего характера	ИТОГО	ОБЩ							217,20
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										35297,08
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная)										12,33
Фактическая оплата										46244,1
Долг (+), переплата (-)										41177,54
										5066,56

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА НОЯБРЬ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						18401,38
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7206,37
			Уборка подъездов	БЛ						673,20
			Деятельность общего характера	ОБЩ						541,52
ИТОГО										29650,44
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										12,33
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная)										46244,1
Фактическая оплата										43368,42
Долг (+), переплата (-)										2875,68

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ДЕКАБРЬ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						18401,38
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7206,37
5	Подъезд 4	Плановая	Обслуживание эл.оборудования	ИО	1	2	2	207,46		229,40
12	Подъезд 2	Плановая	Подключенные временного освещения для работы маляров	ИО	1	6	6	207,46		414,92
14		Плановая	Обслуживание доступа на чердак	ИО	2	0,5	1	207,46		1244,76
17	Подъезд 2	Плановая	Крепление ДВП на подоконник	РС	2	1	2	222,25		207,46
18	27	Заявка	Ремонт кнопки дверного звонка	ИО	1	0,5	0,5	207,5		444,50
22	37	Заявка	Восстановление розетки на кухне	ИО	1	1,5	1,5	207,46		103,73
11	Подъезд 2	Плановая	Замена эл.ламп, снятие люмин.светильника, настрройка переноски	ИО	1	6,5	6,5	207,46		102,30
11	Подъезд 2	Плановая	Замена светильников	ИО	2	4	8	207,46		102,30
13	Подъезд 2	Плановая	Установка светильников	ИО	2	3,5	7	207,46		102,30
17	Подъезд 2	Плановая	Установка светильника в тамбуре	ИО	1	2	2	207,46		102,30
17		Плановая	Обслуживание канализационной системы	ИО	2	0,33	0,66	207,46		102,30

5	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,44	0,88	207,5		182,56
12	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,5		207,46
12	Плановая	Обследование вентиляционных каналов	ИО	2	1,25	2,5	207,5		518,65
20	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,5		207,46
		РЕМОНТ ПОДЪЕЗДА 2							46685,58
		Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение	ВДГО						-1653,07
		Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2018 год							73891,30
		Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за 2018 год							3313,26
		Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за 2018 год							5276,53
		Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за 2018 год							15200,63
		Деятельность общего характера	ОБЩ						1435,63
ИТОГО									176994,91
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,33					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная				46244,11					
Фактическая оплата				39719,43					
Долг (+), переплата (-)				6524,68					